
Администрация сельского поселения «Михайло-Павловское» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.06.2021г.                                                                                                    № 4 

с. Михайло-Павловск 

 

О признании утратившим силу Постановления администрации 

сельского поселения «Михайло-Павловское» 

 

Рассмотрев протест прокуратуры Кыринского района от 04.06.2021г. №07-

23б-2021 на Постановление администрации сельского поселения «Михайло-

Павловское» от 18.04.2016 № 20 «Об утверждении Порядка пожарной 

безопасности и подготовки населения в области гражданской обороны и 

защиты от чрезвычайных ситуаций в сельском поселении «Михайло-

Павловское» администрация сельского поселения «Михайло-Павловское» 

постановляет: 

1. Данный протест прокуратуры Кыринского района удовлетворить; 

2. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского 

поселения «Михайло-Павловское» от18.04.2016 № 20 «Об утверждении 

Порядка пожарной безопасности и подготовки населения в области 

гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций в сельском 

поселении «Михайло-Павловское»; 

3. Данное постановление обнародовать на стенде администрации, 

разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

www.kyrinskiy.75.ru. 

 

Глава сельского поселения  

«Михайло-Павловское»                                                 Н.В.Козьмина 


